[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: image4.jpg]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,  Maria José Vieira de Camargo,  para que providencie junto a secretaria de obras a troca das lâmpadas queimadas na área de lazer  Olivia Ribeiro da Rocha no Jd São Conrado
J U S T I F I C A T I V A

A área de lazer Olivia Ribeiro da Rocha, entre as ruas Roque Bueno de Miranda,Benedito Jacob Hessel e Antonia Hernandes Barrinovo está localizada em frente a comunidade Santo Expedito e está com quase todas as lâmpadas queimadas, portanto precisando troca urgente. Portanto, dada a importância sobre a necessidade do Poder Publico em promover ações para a manutenção da segurança e do bem estar dos munícipes, é que pedimos a aprovação deste requerimento.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Junho de 2021.

João J.J.
Vereador

[image: image5.png]Requer imento N° 1828/2021 - PROTOCOLO 3195/2021 - 11/06/2021 12:06

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]op

| -

W

| (LY
215 Tol17.a8

}
b

1

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”